DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000211 Estado da Bahia - segunda-feira, 19 de março de 2018 Ano 2

Pregão Eletrônico

PREFEITURA DE IBIRATAIA/BA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 005/2018 SRP

A Prefeitura de Ibirataia/BA, torna público que realizará licitação na modalidade Pregão
Eletrônico n° 005/2018 SRP, no dia 29 de março de 2018, às 09:00 horas (horário
de Brasília). Objeto: Contratação de empresa visando à eventual prestação de serviços na
confecção de bandeiras, uniformes e camisas para: Funcionários em geral, campanhas de
vacinas; programas de convivência e fortalecimento de vínculos; eventos; uniformes e
mochilas escolares, guarda municipal e outros, visando atender as solicitações das diversas
secretarias municipais deste município, através do Sistema de Registro de Preços. O Edital
está disponível no sistema eletrônico www.bll.org.br. Demais informações no Portal da
Transparência Municipal www.ibirataia.ba.gov.br, na Prefeitura localizada na Pça. 10 de
Novembro, n° 09, Nova Ibirataia, CEP: 45.580-000 tel. (73) 3537-2125 ou pelo e-mail:
licitação@ibirataia.ba.gov.br. Edson Levi Ramos Meira, Pregoeiro.

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 002
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F009A09DB477358066989EA5842C1937

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000211 Estado da Bahia - segunda-feira, 19 de março de 2018 Ano 2

PREFEITURA DE IBIRATAIA/BA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 006/2018

A Prefeitura de Ibirataia/BA, torna público que realizará licitação na modalidade Pregão
Eletrônico n° 006/2018, no dia 29 de março de 2018, às 11:00 horas (horário de
Brasília). Objeto: Contratação de empresa objetivando a aquisição de cadeiras de rodas para
atender aos alunos cadeirantes da rede de ensino do municipio, conforme solicitação da
Secretaria Municipal de Educação, deste Município. O Edital está disponível no sistema
eletrônico www.bll.org.br. Demais informações no Portal da Transparência Municipal
www.ibirataia.ba.gov.br, na Prefeitura localizada na Pça. 10 de Novembro, n° 09, Nova
Ibirataia, CEP: 45.580-000 tel. (73) 3537-2125 ou pelo e-mail: licitação@ibirataia.ba.gov.br.
Edson Levi Ramos Meira, Pregoeiro.

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 003
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F009A09DB477358066989EA5842C1937

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000211 Estado da Bahia - segunda-feira, 19 de março de 2018 Ano 2

PREFEITURA DE IBIRATAIA/BA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 007/2018 SRP

A Prefeitura de Ibirataia/BA, torna público que realizará licitação na modalidade Pregão
Eletrônico n° 007/2018 SRP, no dia 29 de março de 2018, às 13:00 horas (horário de
Brasília). Objeto: Contratação de empresa objetivando a eventual aquisição de artigos
esportivos visando à manutenção do setor de esportes, realização de campeonatos amadores
na sede e zona rural e manutenção das atividades esportivas da rede municipal de Educação,
Cultura, Esporte e Lazer, e das atividades de fortalecimento de vínculo de crianças, jovens e
idosos dos programas do CRAS, através do Sistema de Registro de Preços. O Edital está
disponível no sistema eletrônico www.bll.org.br. Demais informações no Portal da
Transparência Municipal www.ibirataia.ba.gov.br, na Prefeitura localizada na Pça. 10 de
Novembro, n° 09, Nova Ibirataia, CEP: 45.580-000 tel. (73) 3537-2125 ou pelo e-mail:
licitação@ibirataia.ba.gov.br. Edson Levi Ramos Meira, Pregoeiro.

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 004
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F009A09DB477358066989EA5842C1937

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000211 Estado da Bahia - segunda-feira, 19 de março de 2018 Ano 2

PREFEITURA DE IBIRATAIA/BA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 008/2018 SRP

A Prefeitura de Ibirataia/BA, torna público que realizará licitação na modalidade
Pregão Eletrônico n° 008/2018 SRP, no dia 29 de março de 2018, às 14:30
horas (horário de Brasília). Objeto: Contratação de empresa objetivando à eventual
aquisição de computadores, equipamentos, periféricos e acessórios voltados para a
aérea de informática, para atender as necessidades das diversas Secretarias
municipais deste Município, através do Sistema de Registro de Preços. O Edital está
disponível no sistema eletrônico www.bll.org.br. Demais informações no Portal da
Transparência Municipal www.ibirataia.ba.gov.br, na Prefeitura localizada na Pça. 10
de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia, CEP: 45.580-000 tel. (73) 3537-2125 ou pelo
e-mail: licitação@ibirataia.ba.gov.br. Edson Levi Ramos Meira, Pregoeiro.

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 005
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F009A09DB477358066989EA5842C1937

		2018-03-19T09:36:13-0300